*

profedtd nobis veilins,quam Maria sad omnes (ui fudicformm vliasi2linines,
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aptiffima. Quamobrem Hugo Cardinalis , fiewt, inquir, ¢ aupreffs
fiunt tabule ad feribendwm , menfe ad manducandum , leéliad doy=
miendum : ita nobis Virgo in diverfis neceffitatibus anxiliatur: &
liber eft , & refeltio y & quies Sed pracipuc affimilatur Virgo cu-
pre(lui ; ex qua, uc dictum eft,fliabus parentes dotem comparabant:
quia animz Virginis devot in hac cupreflu dotem fibi ad czleftes
nuptias comparant. In hoc predeftinationis et pignus. Adde cuprel-
fum arborem efle luGtuofam , ac fancbrem , & prefagium funeris,
Habita tamen cft uc prafagium regni : quando in agro Vefpafiani, uc
refert Sueton. in Velp. cupreffus eunlfa radicitis, in fequenti die
firmior ac wiridior vefurrexit. Hoc enim , ur addic Tacitus ,fmf;:-
ginm fuit grande praﬁierumguf 3 & [umma clavitas juveni Pefpafias
no promiffa, Similiter cupreilus hec Mariana in animis {ui ftudiofo-
rum , intex tentationum procellas , viridis , ac firma , prafagium eff
grande , profperumque , nempe prafagiom ererne felicicatis. Neque
mitum quod cuprellus ic fimul prefagiom funeris, & regni: quia
Matia prefagium fuis cft celeftis regni poft funus, Ecce alcerum @&
cupreflu predeftinationis omen , & fignum, Ideo additur , inmonte
Sion ; ut fignificetur ¢ Sion , & Hicrofolyma terreftri Ecclefiz mili-
tantis, transferendos fideles per Mariam ad Sion , & Hicrofolymam
czleftem Ecclefiz rriumphantis.

Tertia imilicado ducitur ¢ palma, Quafi palma exaltata fum in
Cades. Eft palmavictoriz {ymbolum : 1deoque,ut $. Ifidorus lib.17
Origen, cap.7. palma difta , quia manns ( palmz ) villricis ornatus,
"Ef} enim arbar inﬁ‘gae viflorie. Sive quia, ut notat Plinius lib.1 3.
cap.4.videntur eins folia cultvato mucrone lateribus in fe bifidatis,
ut oftendatur ad victoriam non perveniri,nifi per gladium. Sive quia
palma non cedic oneri: [ed prefla refurgic veluti hoftis vicrix , qui
cam conabatur opprimere, ut teftis ell Theophrattas. Sive denique,
quia palma femper virer; ideoque pracipuum infigae cft victoriz im-
mortalis: & Apocal.7. de beatis dicicar palme inmanibns eorum.
Quid et Mariam exaltari quafi palmam , nili prebere {uis infigne
predeltinationis , & victoriz 2 Hujus non folim praber figna , fed
ctiam media, Tradunt ex palma trecenta fexaginta emolumenta pro-

: venire ad ufum humana vite:quali tot utilitates afferre ftndeat,quot
ginra emolu-

menga PIS: .
ber.
Beraardus.

anni (unt dies: quitotidem {unt , demptis intexcalaribus,ut notar, &
tefert Bonartius in Ecclef 24+ vetf18. Nullus profecto eft amni
dies , in quo Mariz devoti aliquod ex hac palma emolumentum non
captent ad ufum vitz , & victoria (piricualis, cujus eft & fignum, &
medium: ac proindeipfain {uis pugnat, ipfa vincit , ipfa triumphat.
Quippe , ur ait fanctus Bernardus loco citato, Mater Domini femper
contia gmues demones trinmphavit, Deipara tamen dicitur cxni_mm
ficut palmain Cades : ideft,ur explicat Hugo Cardinalis,iz fanttitate